

**Produkt**daten

Artikelbezeichnung : GOLDSTEIG Mozzarella Bambini 1kg 45% Fett i. Tr. - ohne Gentechnik  
Verkehrsbezeichnung : Mozzarella 45 % Fett i.Tr.  
Bundeslebensmittelschlüssel :  
Herkunftsangabe : DEUTSCHLAND, BUNDESREPUBLIK  
Hersteller : Tiho, Tiedemann & Homanner GmbH  
Hersteller-Adresse :  
Markenname : GOLDSTEIG  
GTIN : 4008432024720  
LAN : 2472  
Höhe : 132 mm  
Breite : 175 mm  
Tiefe : 175 mm  
Bruttogewicht : 2084,55 g  
Abtropfgewicht : 1000 g  
Füllmenge : 2000 g

**Zutaten**

Zutaten: pasteurisierte KuhMILCH, Salz, mikrobieller Labaustauschstoff, Milchsäurebakterienkulturen, Säuerungsmittel: Citronensäure

**Allergene**

Milch und Milcherzeugnisse : enthält

**Nährwerte**

Bezug : 100 g  
Energie [kJ] : ca. 1016 kJ  
Energie [kcal] : ca. 245 kcal  
Fett : ca. 18,5 g  
davon gesättigte Fettsäuren : ca. 13,0 g  
Kohlenhydrate : ca. 1,5 g  
davon Zucker : ca. 1,5 g  
Eiweiß : ca. 18,0 g  
Salz : ca. 0,4 g

**Handhabung**

min. Restlaufzeit ab Wareneing.: 18

**Käse**

% Fett in Tr : 45  
Labart : MICROBIAL\_RENNET  
Rinde : nicht essbar

**Zusatzstoffe**

Liste : Citronensäure

Alle Angaben ohne Gewähr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, GAFATEAM trägt hierfür keine Verantwortung. Maßgeblich ist immer die Angabe auf der Verpackung. Die Daten entsprechen dem Stand vom 18.02.2017.

Irrtümer und Änderungen vorbehalten.